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Saygıdeğer Politikacılar, 

Bu mektubun size ulaşmasını umuyoruz. Yakın zamanda ortaöğretim öğrencileri için çevre 
eğitimi ve iklim değişikliği konusunda bir e-müfredat, e_modüller ve e_öğrenme platformu 
geliştiren eğitimciler ve araştırmacılardan oluşan özel bir ekip adına size yazıyoruz.  

Öncelikle, müfredatımız, gençler arasında bugün karşı karşıya olduğumuz acil çevresel 
zorluklar konusunda farkındalık yaratmayı, özellikle de iklim değişikliği, nedenleri ve 
geniş kapsamlı etkilerine odaklanmayı amaçlıyor. 

Çalışmamızın bir parçası olarak, yeşil kariyerleri, sürdürülebilir uygulamaları ve ortaya 
çıkan yeşil teknolojileri vurgulayarak bu sorunlara çözümleri de araştırıyoruz. Çevre 
sorunlarını ele almada bireylerin, toplulukların ve hükümetlerin temel rolünü 
vurguluyoruz. Nihai hedefimiz, öğrencileri iklim değişikliğiyle mücadelede aktif 
katılımcılar haline gelmeleri ve sürdürülebilirlik gündemini ilerletmeleri için gereken 
bilgi ve becerilerle güçlendirmektir. Ancak, çalışmalarımız sayesinde çevre yönetimi ve 
iklim değişikliği eylem ile siyaset arasındaki yadsınamaz ve güçlü bağlantıyı fark ettik. 
Bizce, sizin gibi politika yapıcıların gezegenimizin geleceğini şekillendirmedeki rolü 
yeterince vurgulanamamaktadır.  

Mevcut politik çerçevelerin iklim krizinin aciliyetini ele almak veya daha yeşil bir gelecek 
için yeşil teknolojilerin ve sürdürülebilir uygulamaların potansiyelinden yararlanmak 
için yeterli olmayabileceği konusunda derin endişe duyuyoruz. 

Bu fırsatı değerlendirerek politika gündemlerinizde aşağıdaki konuları 
önceliklendirmenizi rica etmek istiyoruz: Gelişmiş Çevre Eğitimi - iklim değişikliği ve 

sürdürülebilirlik konularının her düzeydeki eğitim müfredatına entegre edilmesini 
desteklemenin, gelecek nesillere çevresel zorlukları ele almak için bilgi, beceri ve değerler 
kazandıracağına inanıyoruz. 



 

Yeşil Kariyerlere ve Teknolojilere Yatırım - yeşil endüstrilerin ve sürdürülebilir 
kariyerlerin büyümesini teşvik eden politikaları savunmanın, gençlerin düşük karbonlu bir 
ekonomiye aktif olarak katkıda bulunmalarını sağlayacağına inanıyoruz.  

Daha Güçlü İklim Değişikliği Azaltma ve Uyum Planları – kapsamlı ve uygulanabilir 
stratejilerin sağlanmasının emisyonları azaltacağına, yenilenebilir enerjiyi teşvik 
edeceğine ve savunmasız toplulukları iklim değişikliğinin etkilerinden koruyacağına 
inanıyoruz. 

Kamu Bilinci ve Katılımı – çevresel konularda kapsayıcı bir kamu söyleminin teşvik 
edilmesinin vatandaşların ve paydaşların iklim eylemlerine aktif katılımını teşvik 
edeceğine inanıyoruz. 

Doğru liderlik ve siyasi iradeyle hem çevre hem de gelecek nesiller için sürdürülebilir bir 
gelecek yaratabileceğimize inanıyoruz. Kamu politikasını şekillendirmede kilit isimler 
olan sizlerin, proje ekibimizin önerilerini dikkate alacağınızı ve çevresel sürdürülebilirliğin 
hem siyasi eylemin hem de günlük yaşamın merkezinde olduğu bir gelecek inşa etmek için 
çalışacağınızı umuyoruz. 

Bu konuyu sizinle bir toplantı aracılığıyla veya projemiz ve potansiyel etkisi hakkında ek 
ayrıntılar sağlayarak daha ayrıntılı olarak tartışma fırsatı bulmayı umuyoruz. 

Zaman ayırdığınız için teşekkür ederiz ve daha yeşil, daha sürdürülebilir bir gelecek için 
gençler olarak sizinle birlikte çalışmayı sabırsızlıkla bekliyoruz. 

Saygılarımızla, 

Le_Moon Gençlik Forumu Ekibi 

 

İklim Krizi ve Çevre Eğitimini ele alan ve ortaöğretim için bir e_müfredat, e_modüller ve 
e_öğrenme platformu oluşturan sekiz ortaklı bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse 
edilmiştir.  

      


